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Liebe Musikfreunde

Schon wieder ist ein weiteres Jahr
vergangen und punktlich zur Weih-
nachtszeit erscheint wieder einmal
unser Bock-Kurier. Wir wollen uns
ganz herzlich bei allen aktiven und
passiven Mitgliedern fUr die Unter-
stOtzung im vergangenen Jahr be-
danken und noch einmal das Jahr
2009 Revue passieren lassen.

Wir wuinschen Euch viel SpaB!

Das Tambourcorps Altengeseke 1993 e.V.,
mit dem Redaktionsteam Laura und Nicole




Ruckblick auf das Jahr 2009

Januar
27.01.2009
30.01.2009

Februar
22.02.2009

Marz
01.03.2009
28.03.2009

April
04.04.2009

Mai
01.05.2009
16.05.2009
23.05.2009
24.05.2009

Jugendversammlung TCA

Generalversammlung TCA

Kinderkarneval Altengeseke

Kreiswertungsspiel in Anrochte

Probentag Haus Dusse

Freundschaftstreffen Hirschberg

FrOhschoppen an der Schutzenhalle
Freundschaftstreffen Allagen
Schutzenfest in Suttrop

Jubildum Schutzenverein Schmerlecke



Juni
06.06.2009
10.06.2009

20.06.2009-
22.06.2009

Juli

05.07.2009

August

15.08.2009-
17.08.2009

September
05.09.2009

20.09.2009

26.09.2009-
27.09.2009

November
10.11.2009

14.11.2009

27.11.2009-
29.11.2009

Laubfest Blumroth
Vorexerzieren

Schutzenfest in Altengeseke

Kinderschutzenfest Altengeseke

Schutzenfest in Lipperbruch

Bayernfest in Altengeseke
KreisschUtzenfest Ehringhausen

Jugendzeltlager in Blumroth

Sankt Martin Altengeseke
Volkstrauertag

Weihnachtsmarkt Altengeseke



Der Tag, an dem...

... wir Besuch aus Bayern hatten.




... der Winter in Blumroth ausbrach...

... WIr
frotzdem
alle Spal
hatten!

... .und RUdi sichtlich
erschrocken war, oder freute er
sich nure

... unsere ,Kleinen" ihren ersten
Auftritt hatten!




.. Wirimmer noch Hunger hatten!

Altengeseker Schitzenkonig
mit Konigin

Jugendzeltlager 2009 Die Gewinner der Olympiade
am 01. Mai 2009



Dienstag

Dienstag

Freitag

Sonntag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag
Samstag

Samstag

Mittwoch

Sa.|So.|Mo.

Sonntag

05.01.2010

02.02.2010
05.02.2010

14.02.2010
27.02.2010

20.03.2010

10.04.2010
24.04.2010

01.05.2010
15.05.2010
29.05.2010

02.06.2010

19.06.2010-
21.06.2010

04.07.2010

Tambourcorps
Altengeseke 1993 e.V.
Termine 2010

Erste Probe 2010

Jugendversammlung TCA

Generalversammlung TCA (Achtung
Terminanderung!)

Kinderkarneval Altengeseke

Freundschaftstreffen Eickellborn

Freundschaftstreffen Feuerwehr
Belecke

Freundschaftstreffen Neuengeseke

Freundschaftstreffen Suttrop

Maiwecken
Schitzenfest Suttrop

Laubfest Blumroth

Vorexerzieren

Schutzenfest Altengeseke

Kinderschutzenfest Altengeseke

Sommerpause



Dienstag

Sa.|So.| Mo.

Samstag

Sonntag

Donnerstag
Samstag

Fr.|Sa.| So.

Dienstag
Dienstag

Freitag

03.08.2010
14.08.2010-
16.08.2010
11.09.2010
19.09.2010

11.11.2010
13.11.2010

26.11.2010-
28.11.2010

11.01.2011
25.01.2011
28.01.2011

Erste Probe nach der Sommerpause

Schutzenfest Lipperbruch

Dorffest Altengeseke

Bundesschutzenfest Brilon

Sankt Martin Altengeseke
Volkstrauertag

Weihnachtsmarkt Altengeseke

Winterpause

Erste Probe 2011
Jugendversammlung TCA

Generalversammlung TCA
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Unsere diesjdhrige

Generalversammlung
findet

am Freitag, dem 05.02.2010, ab 19.30Uhr
im Gasthof Kirsch statt.

Hierzu laden wir alle aktiven und passiven Mitglieder recht herzlich ein.

Insbesondere wiirden wir und freuen, auch die Eltern unserer
minderjdhrigen Mitglieder begriiien zu kénnen.

Tagesordnung:

1. Eroffnung und Begriifung

2. Gedenken der verstorbenen Mitglieder

3. Verlesen des Protokolls 2009

4, Jahresriickblick 2009

5. Horen der Jugendsprecher

6. Verlesen des Kassenberichtes 2009

7. Horen der Kassenpriifer

8. Entlastung des Kassierers

9. Neuwahl eines Kassenpriifers

10. Entlastung des geschdftsfiihrenden Vorstandes
11. Neuwahlen: 2. Vorsitzender, Schriftfihrer

12. Neuwahlen: Musikalischer Leiter, Beisitzer, Bestdtigung Jugendsprecher

13. Ehrungen

14, Termine 2010

15. Beitragsanpassung fiir aktive Mitglieder
16. Verschiedenes

Der Vorstand

Vorschldge zum Punkt Verschiedenes bitte bis zum 29.01.2010 an unsere Schriftfiihrerin
melden:
Heike Sander, Hiiserweg 20, 59597 Erwitte-Schallern Tel.: 0 29 45 / 20 07 86
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ht allen aktiven und passiven

Mitgliedern und ihren Familien ein

frohe

s Weihnachtsfest und einen

quten Rutsch in das neue Jahr 2010!




